令和  年  月  日
尼崎市長 あて

（納税義務者）

住所

氏名

電話 （      ）       －

〒 ※新規の場合は記載不要

上記の市税にかかる

上記届出を承認しました。

令和  年  月  日
課長 係長 係

及び  申告書及び申請書の提出
 徴税令書・督促状その他納税に関する書類の受領
 徴収金の納付
 過誤納金にかかる還付金等の請求及び受領
 その他納税に関する一切の事項

事項

 備  考

受理します

令和   年   月   日以降 個人市民税・県民税・森林環境税
税目

生 年 月 日 年   月   日 

電 話 番 号 （   ）   -

氏
フリガナ

 名
生 年 月 日 年   月   日 

電 話 番 号 （   ）   -

住 所

納税管理人(設定・変更・廃止）申告書

個人市民税・県民税・森林環境税の納税に関する一切の事項を管理するため、下記のとおり
納税管理人を（  設定  ・  変更  ・  廃止  ）しますので、申告します。

納
税
管
理
人

新

住 所
〒

旧

氏
フリガナ

 名

明・大・昭・平・令

〒

明・大・昭・平・令